

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000095

Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de julho de 2024

Ano 6

**Decreto** 



## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

Gabinete da Presidência

## DECRETO ADMINISTRATIVO 014 DE 01 DE JULHO DE 2024

"Nomeia o Sr. Robson Feres de Oliveira para o cargo de Assessor de Gabinete da Câmara de Vereadores e dá outras providências"

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus da Serra - BA, no uso das suas atribuições legais, considerando o anexo II da resolução 02/2009, de 27 de Fevereiro de 2009,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Robson Feres de Oliveira para o cargo de Assessor de Gabinete da Câmara de Vereadores de Bom Jesus da Serra - BA.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da sua assinatura e revoga as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 01 de julho de 2024.

Florindo Alves Teixeira

Presidente

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra — Bahia, registrada no CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00